
５川社福施第４０５号 

令和６年 ４月 ４日 

 

保育協議会 代表者委員 各位 

 

社会福祉法人 川崎市社会福祉協議会 

施 設 部 会  保 育 協 議 会 

会 長  奥 村  尚 三 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和６年度保育協議会代表者委員会（第１回）の開催について（通知） 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろから、川崎市社会福祉協議会施設部会保育協議会の運営及び諸事業の推進につき

ましては、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、次のとおり標記会議を開催いたします。 

 つきましては、大変ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお

願いいたします。 

 なお、大変お手数ではございますが、当日の出欠について、添付しております出欠連絡

票によりＦＡＸまたはメールにてご連絡くださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

１ 日 時 

令和６年 ４月 ９日（火）午後２時から 

２ 場 所 

  川崎市総合福祉センター（エポックなかはら）６階研修室・オンライン 

３ 議 題 

（1）令和５年度事業報告及び決算について 

（2）令和６年度事業計画及び予算について 

（3）令和６年度総会について 

（4）その他 

 

 

 

 

 

（問い合わせ先） 

福祉部 施設事業推進課 担当／金子 

電 話：739-8717  FAX ：739-8737 

メール：kaneko-y@csw-kawasaki.or.jp 

             



 

 

 

 

 

 

 

※ＦＡＸまたはメールにてご連絡くださいますようお願いします。 

 

川崎市社会福祉協議会 施設部会 保育協議会 

代表者委員会（第１回）出欠連絡票 

 
■日 時 令和６年 ４月 ９日（火）午後２時から 

■場 所 川崎市総合福祉ｾﾝﾀｰ６階研修室・オンライン 

 

出席 ・ 欠席    します。 

（どちらかを○で囲んでください。） 

会場 ・ オンライン で出席します。 

（出席の方のみどちらかを○で囲んでください。） 
 

氏 名                
 

 

所 属                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＦＡＸ ０４４-７３９-８７３７ 
送付先：川崎市社会福祉協議会 福祉部 施設事業推進課 金子宛 

 
 

【問合せ先】川崎市社会福祉協議会 福祉部 施設事業推進課 担当：金子 

電 話：０４４－７３９－８７１７  FAX：０４４－７３９－８７３７ 

      メール：kaneko-y@csw-kawasaki.or.jp 

 



５川社福施第４０５号 

令和６年 ４月 ４日 

 

中原保育園 

園長 紙屋未央 様 

 

社会福祉法人 川崎市社会福祉協議会 

施 設 部 会  保 育 協 議 会 

会 長  奥 村  尚 三 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和６年度保育協議会代表者委員会（第１回）の開催に伴う職員の派遣について（依頼） 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろから、川崎市社会福祉協議会施設部会の保育協議会の運営及び諸事業の推進につ

きましては、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、次のとおり標記会議を開催いたします。 

 つきましては、大変ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、貴園職員の 七海珠美 氏に

代表者委員としてご出席いただきたく、当日の派遣についてご高配を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

１ 日 時 

令和６年 ４月 ９日（火）午後２時から 

２ 場 所 

  川崎市総合福祉センター（エポックなかはら）６階研修室・オンライン 

３ 議 題 

（1）令和５年度事業報告及び決算について 

（2）令和６年度事業計画及び予算について 

（3）令和６年度総会について 

（4）その他 

 

 

 

 

 

（問い合わせ先） 

福祉部 施設事業推進課 担当／金子 

電 話：739-8717  FAX ：739-8737 

メール：kaneko-y@csw-kawasaki.or.jp 

 

 



５川社福施第４０５号 

令和６年 ４月 ４日 

 

梶ヶ谷保育園 

園長 新井恵美 様 

 

社会福祉法人 川崎市社会福祉協議会 

施 設 部 会  保 育 協 議 会 

会 長  奥 村  尚 三 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和６年度保育協議会代表者委員会（第１回）の開催に伴う職員の派遣について（依頼） 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろから、川崎市社会福祉協議会施設部会の保育協議会の運営及び諸事業の推進につ

きましては、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、次のとおり標記会議を開催いたします。 

 つきましては、大変ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、貴園職員の 渡辺裕介 氏に

代表者委員としてご出席いただきたく、当日の派遣についてご高配を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

１ 日 時 

令和６年 ４月 ９日（火）午後２時から 

２ 場 所 

  川崎市総合福祉センター（エポックなかはら）６階研修室・オンライン 

３ 議 題 

（1）令和５年度事業報告及び決算について 

（2）令和６年度事業計画及び予算について 

（3）令和６年度総会について 

（4）その他 

 

 

 

 

 

（問い合わせ先） 

福祉部 施設事業推進課 担当／金子 

電 話：739-8717  FAX ：739-8737 

メール：kaneko-y@csw-kawasaki.or.jp 

 

 



５川社福施第４０５号 

令和６年 ４月 ４日 

 

たつのこのはら保育園 

園長 石丸慎介 様 

 

社会福祉法人 川崎市社会福祉協議会 

施 設 部 会  保 育 協 議 会 

会 長  奥 村  尚 三 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和６年度保育協議会代表者委員会（第１回）の開催に伴う職員の派遣について（依頼） 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろから、川崎市社会福祉協議会施設部会の保育協議会の運営及び諸事業の推進につ

きましては、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、次のとおり標記会議を開催いたします。 

 つきましては、大変ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、貴園職員の 山畠有貴 氏に

代表者委員としてご出席いただきたく、当日の派遣についてご高配を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

１ 日 時 

令和６年 ４月 ９日（火）午後２時から 

２ 場 所 

  川崎市総合福祉センター（エポックなかはら）６階研修室・オンライン 

３ 議 題 

（1）令和５年度事業報告及び決算について 

（2）令和６年度事業計画及び予算について 

（3）令和６年度総会について 

（4）その他 

 

 

 

 

 

（問い合わせ先） 

福祉部 施設事業推進課 担当／金子 

電 話：739-8717  FAX ：739-8737 

メール：kaneko-y@csw-kawasaki.or.jp 

 

 

 



５川社福施第４０５号 

令和６年 ４月 ４日 

 

すみよしのはら保育園 

園長 大欠輝行 様 

 

社会福祉法人 川崎市社会福祉協議会 

施 設 部 会  保 育 協 議 会 

会 長  奥 村  尚 三 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和６年度保育協議会代表者委員会（第１回）の開催に伴う職員の派遣について（依頼） 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろから、川崎市社会福祉協議会施設部会の保育協議会の運営及び諸事業の推進につ

きましては、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、次のとおり標記会議を開催いたします。 

 つきましては、大変ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、貴園職員の 北原佐江子 氏

に代表者委員としてご出席いただきたく、当日の派遣についてご高配を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

１ 日 時 

令和６年 ４月 ９日（火）午後２時から 

２ 場 所 

  川崎市総合福祉センター（エポックなかはら）６階研修室・オンライン 

３ 議 題 

（1）令和５年度事業報告及び決算について 

（2）令和６年度事業計画及び予算について 

（3）令和６年度総会について 

（4）その他 

 

 

 

 

 

（問い合わせ先） 

福祉部 施設事業推進課 担当／金子 

電 話：739-8717  FAX ：739-8737 

メール：kaneko-y@csw-kawasaki.or.jp 

 

 

 



５川社福施第４０５号 

令和６年 ４月 ４日 

 

川崎市こども未来局保育・子育て推進部 

部 長  沖 本 里 恵 様 

 

社会福祉法人 川崎市社会福祉協議会 

施 設 部 会  保 育 協 議 会 

会 長  奥 村  尚 三 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和６年度保育協議会代表者委員会（第１回）の開催に伴う職員の派遣について（依頼） 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろから、川崎市社会福祉協議会施設部会の保育協議会の運営及び諸事業の推進につ

きましては、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、次のとおり標記会議を開催いたします。 

 つきましては、大変ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、貴職下、保育・子育て推進部

運営支援・人材育成担当 佐藤美佳 氏及び中原区保育・子育て総合支援センター 大谷 

里美 氏、別紙公立保育園園長にご出席いただきたく、当日の派遣についてご高配を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

１ 日 時 

令和６年 ４月 ９日（火）午後２時から 

２ 場 所 

  川崎市総合福祉センター（エポックなかはら）６階研修室・オンライン 

３ 議 題 

（1）令和５年度事業報告及び決算について 

（2）令和６年度事業計画及び予算について 

（3）令和６年度総会について 

（4）その他 

 

 

 

 

 

（問い合わせ先） 

福祉部 施設事業推進課 担当／金子 

電 話：739-8717  FAX ：739-8737 

メール：kaneko-y@csw-kawasaki.or.jp 

 



№ 役職 氏名 選出区分 所属 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

1 小野里　由美子
公 立 保 育 園
園 長 会 代 表

大島保育園 210-0834 川崎区大島4-17-2 222-7252 222-7252

2 髙橋　佐登美
川 崎 区 公 立
保 育 園 園 長

東小田保育園 210-0846 川崎区小田5-14-1 355-6620 355-6620

3 村田　朋子
幸 区 公 立
保 育 園 園 長

夢見ヶ崎保育園 212-0055 幸区南加瀬3-4-8 588-4130 588-4130

4 紙屋　未央
中 原 区 公 立
保 育 園 園 長

中原保育園 211-0062 中原区小杉陣屋町2-3-1 733-3835 733-3835

5 依田　久美子
高 津 区 公 立
保 育 園 園 長

津田山保育園 213-0033 高津区下作延5-1-10 888-5291 888-5291

6 尾崎　香津代
宮 前 区 公 立
保 育 園 園 長

菅生保育園 216-0026 宮前区初山1-23-15 977-9320 977-9320

7 中元　美樹子
多 摩 区 公 立
保 育 園 園 長

菅保育園 214-0001 多摩区菅1-5-24 945-5109 945-5109

8 渡邉　恭枝
麻 生 区 公 立
保 育 園 園 長

高石保育園 215-0003 麻生区高石1-14-15 954-5355 954-5355

令和６年度　川崎市社会福祉協議会　施設部会
保育協議会　代表者委員（公立園）

（順不同・敬称略）


